IXスカラロボット
IX
特長
製品体系
仕様一覧
注意事項
型式項目説明
　　IX

0800-888-0088
スカラロボットシリーズ 型式項目説明
型式の各項目の内容（①～⑤）は右ページをご参照下さい。
また項目の選択範囲はタイプ毎に異なりますので、詳細は各タイプのページをご参照下さい。
【IX-NNN1205/1505/1805シリーズ】
①シリーズ ②タイプ ③ケーブル長 ④適応コントローラ ⑤オプション
IX スカラロボット NNN1205 アーム長120mm Z軸50mm 3L 3m（標準）
5L 5m
B Z軸ブレーキ
JY ジョイントケーブル仕様
T2 XSEL-PX/QX
NNN1505 アーム長150mm Z軸50mm
NNN1805 アーム長180mm Z軸50mm
【IX-□□□2515/3515/50□□/60□□/70□□/80□□シリーズ】
①シリーズ ②タイプ ③ケーブル長 ④適応コントローラ
IX スカラロボット
NNN2515
標準タイプ